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Idyllisk eiendom på stor  
tomt. Bolig med  
oppgraderingsbehov, men  
nytt bad fra 2020. 
Landlig og sjarmerende enebolig med småbruksfølelse. Flott 
beliggenhet innerst mot skogen i rolige omgivelser. Boligen har stor 
stue med god plass til både sofagruppe og spisestue, og utgang til 
delvis overbygget veranda. Kjøkkenet har nostalgisk preg med 
spiseplass ved vindu. Nyere bad fra 2020, samt garderoberom og bod 
i hovedetasjen. 
I 2. etasje finnes flere soverom (noen med gjennomgang). Etasjen har 
eldre bad. 
Kjelleren har vaskerom, god lagringsplass og innredet rom. 
Stor oppkjørsel, dobbel garasje, skjul og hundegård i bakkant. Tomten 
er solrik og frodig, med frukttrær, bærbusker og grønnsaksbed – et lite 
hageparadis med potensial for mer dyrking. Her bor du i grønne 
omgivelser med rom for både mennesker og dyr. 

VelkommenNøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 290 000,‑
Omkostn.: Kr 83 600,‑
Total ink omk.: Kr 3 373 600,‑
Selger: Jan Rustad

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 1947
BRA‑i/       BRA Total  231/       310 kvm
Tomtstr.: 4200 m²
Soverom: 2
Gnr./       bnr. Gnr. 604, bnr. 10
Oppdragsnr.: 1312250058

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /        Daglig leder /        Partner

Mobil 909 82 998
E‑post kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tønsberg, Færder og  
Re 
Nedre Langgate 43, 3126 TØNSBERG. TLF. 33  
33 00 77
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 231 m²
BRA ‑ e: 79 m²
BRA totalt: 310 m²
TBA: 26 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 74 m² Gang/  bod, Kjølerom, Bod 2, Soverom, Bod 3

1. etasje
BRA‑i: 94 m² Gang, Bad/  vaskerom, Bod 1, Bod 2, Kjøkken, Stue, Gang m/  trapp,  
Trapperom

2. etasje
BRA‑i: 63 m² Gang, Bad, Loftstue, Kott, Bibliotek, Soverom, Kontor

TBA fordelt på etasje
1. etasje
26 m² 

Garasje/  boder
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 79 m² Bod 1, Bod 2, Garasje 1, Garasje 2

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 1. etg.
Gang: 5,3 m²
Bad/  vaskerom: 5,9 m²
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Bod 1: 3,2 m²
Bod 2: 3,6 m²
Kjøkken: 16,2 m²
Stue: 42,8 m²
Trappegang: 12,1 m²

Areal 2. etg.
Gang: 6,6 m²
Bad: 3,4 m²
Loftstue: 19 m²
Kott: 3,8 m²
Bibliotek: 5,1 m²
Soverom: 17 m²
Kontor: 4,3 m²
Kott: For lav takhøyde for målbart areal. Gulvareal på 4,8 m²
Trapp: For lav takhøyde for målbart areal. Gulvareal på 2,8 m²

Areal kjeller.
Gang/  bod: 21,4 m²
Kjølerom: 2,2 m²
Bod 2: 20 m²
Soverom: 15,3 m²
Bod 3: 7,6 m²
Takhøyde i kjeller 1,98 ‑ 2,07 meter.

Enebolig:
Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens  
bruk
Kommentar:
Lovlighet
Det er kun fremvist tegninger av fasader mot vest, sør og øst, samt plantegninger for 1.  
etg.
Det er tegnet inn vindfang og toalettrom der det i dag er bad. Dette badet ble også  
utvidet/  tilbygget ca. 2 m² mot sør i 2020.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? 
Soverom i kjeller er ikke godkjent for varig opphold da det ikke tilfredsstiller krav til  
dagslysflate eller takhøyde (1,98 m).
Takhøyde i boligdel er ned mot 2,17 m i gang.

Garasje: 
Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk
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Tegninger datert 1987 stemmer med dagens bruk.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4200 m²

Tomtebeskrivelse
Jordskifteretten har nylig hatt grenseoppgang for eiendommen da tomtengrensene er  
inntegnet feil. Vedlagt i salgsoppgaven ligger nytt tomtekart og brev fra jordskifteretten  
med forslag til vedtak. Registrert tomteareal i GAB er pt. 2648,60, mens oppgitt areal  
av eier ifm jordskiftesaken er ca 4200 kvm. Kjøper må påregne at noe avvik kan  
forekomme når tomten er endelig oppmålt.

Beliggenhet
Velkommen til Vestbygdveien 141 – en eiendom med landlig og idyllisk beliggenhet i  
vakre Ramnes, midt i hjertet av Tønsberg kommune. Her bor du i et rolig og trivelig  
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